- 1 -

中共启东市委全面依法治市委员会办公室
启东市行政执法监督委员会办公室
启 东 市 司 法 局
启 东 市 工 商 业 联 合 会

启委法办〔2019〕14号

关于确定启东市
行政执法监督民营企业联系点的通知

市委各部委办局、市各委办局、市各人民团体、市各有关单位，

各镇（园区）、街道，各有关企业：

为深入贯彻习近平总书记在民营企业座谈会上的重要讲话和

“法治是最好的营商环境”重要指示精神，根据《关于建立启东

市行政执法监督民营企业联系点的通知》工作要求，通过各区镇

推荐和企业自荐，经研究，确定江苏神通阀门股份有限公司等 40

家企业为启东市行政执法监督民营企业联系点（见附件）。

- 2 -

行政执法监督民营企业联系点制度的建立，是行政执法监督

适应新形势，改进工作作风，密切联系企业，及时发现和有效解

决行政执法问题的重要途径，是法治政府工作直接服务于经济发

展主战场的重要举措。

我市各行政执法主体应当畅通政府与企业的沟通渠道，不断

完善促进民营经济发展的制度政策，坚决保护民营企业平等参与

市场竞争，享受同等法律待遇。推进公平公正规范文明执法，坚

决摒除随意检查、多重检查、重复处罚等执法歧视行为。围绕法

律法规政策宣传、法律事务咨询、不见面审批服务、行政指导、

行政执法举报投诉处理等为联系点积极提供高效服务，积极为我

市民营经济高质量发展营造良好法治环境、提供坚实法治保障。

各联系点企业应当高度重视此项工作，加强与市依法治市委员会

办公室、市行政执法监督委员会办公室、市司法局和市工商联的

联系和沟通，对本企业在发展中遇到的困难和问题要及时反馈，

并积极配合管理部门开展工作，为我市保护民营企业及经营者的

合法权益、营造法治化、便利化、可预期的营商环境而共同努力。

附件：启东市行政执法监督民营企业联系点企业名单

中共启东市委全面依法治市委员会办公室 启东市行政执法监督委员会办公室

启东市司法局 启东市工商业联合会

2019年 12月 13日

- 3 -

附件：

启东市行政执法监督民营企业联系点企业名单
（排名不分先后）

序号 所在区镇 企业名称 联系人

1
南阳镇

江苏神通阀门股份有限公司 吴建新

2 江苏飞虎针业有限公司 薛 松

3

启东经济开发区

启东米歌酒庄有限公司 陆永平

4 韩华新能源（启东）有限公司 杨 凌

5 启东姚记扑克实业有限公司 谢贵斌

6 上海药明康德新药开发有限公司 李金鹏

7 盖天力医药控股集团益生制药有限公司 蒋春霞

8

吕四港镇

南通千鹤食品有限公司 杜 琴

9 江苏国强工具有限公司 季亚琴

10 江苏赫芝电气有限公司 徐 兵

11 南通金鼎海苔有限公司 肖 军

12 江苏力邦工具有限公司 印雅君

13

近海镇

南通浩辰建材有限公司 王锋敏

14 江苏华神药业有限公司 杨向东

15 启东鼎盛机电有限公司 秦家振

16 江苏昂彼特堡散热器有限公司 宋岷桦

17 启东市胶鞋厂有限公司 汤建忠

18 江苏嘉盟电力设备有限公司 徐华锋

19

寅阳镇

江苏江翔光电科技有限公司 成 江

20 启东益铭精密机械有限公司 陈 威

21 南通蒙天服装有限公司 陆建辉

22

北新镇

江苏德威涂料有限公司 王 川

23 江苏丰益化工科技有限公司 王家众

24 江苏创诺制药有限公司 钱 峰

- 4 -

中共启东市委全面依法治市委员会办公室 2019年 12月 13日印发

序号 所在区镇 企业名称 联系人

25
启隆镇

江苏嘉仕有机农业发展有限公司 黄远兵

26 启东崇和置业有限公司 徐公易

27 江海产业园 启东市盈泰置业发展有限公司 刘海水

28

汇龙镇

江苏捷捷微电子股份有限公司 沈欣欣

29 江苏天宇石化冶金设备有限公司 沈 辉

30 南通三信塑胶装备科技股份有限公司 陆雪丽

31
惠萍镇

启东市南方润滑液压设备有限公司 沈 昌

32 启东市东方箱包有限公司 高 飞

33
东海镇

启东市黄海滩涂开发有限公司 施 兵

34 江苏恒源液压有限公司 刘锦龙

35
海复镇

启东市金盛印染有限公司 施卫星

36 启东市晶鑫商砼管桩有公司 卢兵兵

37
合作镇

江苏德邦流体控制有限公司 罗社新

38 上海群乐船舶附件启东有限公司 施锦成

39
王鲍镇

江苏广能重工有限公司 沈松林

40 南通宏大实验仪器有限公司 钱士新